
DOA-OZ.0025.1. 77(5.Si 74-)2

"Uchwała Nr ,111'4-/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4/1 2022 r.

w sprawie terminowego i częściowego zwolnienia Gminy Lewin Brzeski z wykonania
zobowiązań określonych w umowie o przyznaniu pomocy nr 00005-65160-
UM0800001/18 z dnia 10.10.2018 r. objętej wsparciem ze środków Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 6 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1234) oraz § 15 ust. 1 umowy o przyznaniu pomocy
nr 00005-65160-UM0800001/18 z dnia 10.10.2018 r. na realizację operacji pn.: „Przebudowa
zabytkowego budynku Willa XIX w Strzelnikach na ośrodek kulturalno -rekreacyjno-sportowy",
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Na podstawie § 15 umowy o przyznaniu pomocy zwalnia się Beneficjenta — Gminę Lewin Brzeski
z wykonania zobowiązań określonych w umowie nr 00005-65160-UM0800001/18 z dnia
10.10.2018 r. w terminie od dnia 08.03.2022 r. do dnia 28.06.2022 r. w zakresie przeznaczenia
nie więcej niż 50% i nie mniej niż 30 % powierzchni budynku na cele edukacyjne, kulturalne lub
promocyjne danego regionu.

§2

Pozostałe zobowiązania określone w umowie obowiązują Beneficjenta w terminach zgodnych

z postanowieniami umowy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Oglaza ...................

Antoni Konopka .......................................


